[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

(четвертого созыва)

 Тринадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

 09 апреля 2014 г.                                                                                             № 92/06-01

О порядке организации контроля за исполнением решений и протокольных поручений Совета депутатов МО «Новая Земля»
Руководствуясь Уставом муниципального образования «Новая Земля»,
Совет депутатов РЕШАЕТ:

1. Принять Порядок организации контроля за исполнением решений и протокольных поручений Совета депутатов МО «Новая Земля» в первом чтении и отправить на доработку.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести», размещению на официальном сайте городского округа «Новая Земля» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

городской округ «Новая Земля»                                                              Л.В. Марач